
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида № 88» 

Янковского ул., д. 88, г. Краснодар, 350000, тел./факс (861) 259-56-22 

 
П Р И К А З 

 

 
09.01 2024 г. № _4-П 

г. Краснодар 

 

 
Об утверждении состава комиссии для проведения аттестации педагогических 

работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 

 
В соответствии со статьёй 49 Закона РФ «Об образовании в Российской 

Федерации» №273-ФЗ, с Порядком проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность утвержденного приказом 

Министерства образования и науки РФ от 07.04.2014 №276, приказываю: 

 

1. Сформировать аттестационную комиссию для проведения аттестации 

педагогических работников муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

общеобразовательного вида №88» в целях подтверждения соответствия занимаемой 

должности(приложение № 1). 

2. Аттестационной комиссии МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №88» в 

течение 2023-2024 учебного года провести аттестацию в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности следующих педагогических работников МБДОУ МО 

г.Краснодар «Детский сад№88» (приложение№2). 

3. Назначить старшего воспитателя – Мартиросова Е.С. ответственной за 

аттестацию педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой 

должности в МБДОУ МО г. Краснодар «Детскийсад№88», оформление документации. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующего МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детскийсад№88» А.А.Негуч 

 
 

С приказом ознакомлен(а): 

 

Дата ознакомления Подпись Расшифровка 
  Мартиросова Екатерина 

Сергеевна 



ПРИЛОЖЕНИЕ№1 

К приказу МБДОУМО г.Краснодар 

«Детский сад№88» 

от 09.01.2024 г. №3-П  
 

 

СОСТАВ 

Аттестационной комиссии для проведения аттестации педагогических 

работников муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида № 88» 

в целях подтверждения занимаемой должности 
 

 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О сотрудника Должность 

1. Мартиросова Екатерина 

Сергеевна 

Старший воспитатель, МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 88», 
председатель комиссии 

2. Козлова Наталья Борисовна Воспитатель, МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 88», 
секретарь 

3. Жданова Елена Владимировна Воспитатель МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 88», 
Член комиссии 

 


	г. Краснодар
	СОСТАВ

		2024-01-19T09:25:16+0300
	Негуч Альбина Аслановна




